АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Адрес: ул. Октябрьская, д. 14,
с. Усть-Большерецк, Камчатский край, 684100

Контакты: (841532) 21630, 21880, ubmr@ubmr.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

683031, г. Петропавловск-
Камчатский,
пр. Карла Маркса, д. 5

Министерство жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края

Министру
А.А. Питиримову

Уважаемый Александр Александрович!

В рамках исполнения п. 11.2. ПП-42 от 25.08.2021 Перечня поручений

Губернатора Камчатского края по итогам рабочей поездки в Усть-Большерецкий
муниципальный район 10.08.2021 года в дополнение к ранее направленному письму
Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 03.12.2024 исх. №
АУ-БР-3115 сообщаем, что на основании предоставленного коммерческого
предложения от ООО «АЛИВА» уточненная стоимость установки станции очистки
воды для нужд хозяйственно-питьевого водоснабжения пос. Октябрьский, Усть-
Большерецкого района, Камчатского края в ценах на 2025 год составит в общем
размере 23 676 038,98 рублей, в стоимость которую входят работы на изготовление,
шефмонтаж, пусконаладку и доставку станции водоподготовки в размере
22 215 100,00 рублей, согласно коммерческого предложения ООО «АЛИВА», и
стоимость на устройство фундамента и инженерных сетей для монтажа станции
очистки воды п. Октябрьский в размере 1 460 938,98 рублей, согласно локального
сметного расчета.

Приложение: Коммерческое предложение ООО «АЛИВА» от 03.12.2024 исх. №

1680-06А на 1 л. в 1 экз.

С уважением,
И.о. Главы
Усть-Большерецкого
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]

Б.Б. Квитко

Родионов Денис Олегович+7 (41532) 2-12-91